АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.07.2018
	№
	191

	с. Табуны

	О включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением данных помещений к маневренному фонду жилья

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:

 Включить квартиры №3, №4, расположенные по адресу: Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, пер. Южный, 1, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Табунский район Алтайского края в специализированный жилищный фонд муниципального образования Табунский район Алтайского края.
Отнести квартиры №3, №4, расположенные по адресу: Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, пер. Южный, 1 к маневренному жилищному фонду (Приложение 1).
 Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за настоящим постановлением возложить на первого заместителя главы администрации района.

	Глава района	В.С. Швыдкой

Приложение 1
к постановлению администрации Табунского района Алтайского края от 17.07.2018 № 191

ПЕРЕЧЕНЬ МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

№	Адрес объекта	Общая площадь м2	Жилая площадь м2	Балансовая стоимость руб.
1	 Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, пер. Южный, д. 1, кв.3	 21,95
2	Алтайский край, Табунский район, с. Табуны, пер. Южный, д.1,  кв.4	24,75
Итого:	 46,7